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IIivaxo0knc ko Movsgiov AreE. LoVTO0OV KATA TO YPOVIKO drdoTnpo
01/09/2015-30/09/2015»

"Exovtog voyn:

1.

T1g dratdéerg Tov N.3861/10 (PEK 112/A ) «Evioyvon g diapdvelog pe tnv
VIOYPEMTIKN OVAPTNON VOU®OV KOl TPAEEDV TV KUPEPVITIKMV, SLOIKNTIKOV
KOl 0VTOOIOIKN TIK®V 0pYavev 610 dtadiktvo «IIpoypappa Atoadyeioy

oV apBpov 15 tov N. 4305/2014 (DEK 237/A) «Avowktn didbeon kot
TEPALTEP® YPNOT| EYYPAPOV TANPOPOPIDOV Kot OEO0UEVOV TOL dNociov Topéa,
tpomonoinom tov N. 3448/2006(A"57), mpocappoyn g eBvikng vopobeoiog
ot1c dwatasets g Odmyiag 2013/37/EE tov Evponaikov KowvoBovAiov kot
oV ZvpPovAiov, Tepatépm evioyvon tng dapdvelag, pubuicelg BepdTmv
Ewayoyikod Awyoviopod E.Z.AAA. kot GALeg S10TAEELD.

. v apd. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA:63X1465POE-6PE) eykirkio

tov Avarinpaot) Yrovpyob Ecotepikdv & Alowntikng Avacvykpdtnong
OYETIKA LLE TNV EPOPLOYN TOV OVAOTEP® AVOPEPOUEVAOV SUTAEEDV.

npoPaivovile oTNV dNUOGIELOT TOV GTOXEI®V TNG EKTEAEGNC TOV TPOVTOAOYIGLOV TNG
EBvumc IivaxoOnxng kot Movceiov AAeEdvopov ZoVTGoL Yol TO YPOVIKO SLOGTILLOL
01/09/-30/09/2015 otV wotocerida g ETIMAZX kot oto «IIpdypappa Awvysion,
TEPLYPAPOVTAG OVOAVTIKA GTO GKELOG TV £500®V TO TPOLTOLOYIGOEVTAL,
BeParmbévra kot ewompayBévta mood ava Kwdwd ApBud Ecoddov kot 610 okélog TV
eE60mV ta mpoimoroylsBévta, Ta evtaipatononfévia kot TANpwOEVTA TOch avd
Kwduwo ApiBuo EEddov.



EXOAA

KAE | ONOMAZXIA MPOYIIOAOTIXOENTA | BEBAIQOENTA | EIZITIPAXOENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOITIOIIOIHXH
MNPOYIIOAOT'TXMOY
0113 Eny/om ywo ieBod. 750.000,00 459.141,00 459.141,00
IIpocwm. ko
domaveg Aett.
3293 | Ecoda and 100.000,00 1.455,00 1.455,00
glo1TnploL
3332 | "Ecoda and 200.000,00 340,33 340,33
TOANGN EVIVT®V
3399 | Ecoda and 10.000,00
TOANOT AOITDV
ayabmv mov dgv
Karovopalovton
€101KA
3511 Tokot amd 15.000,00
Katafécelg o
Tpdmelec
5297 "Ecoda Anpooiov 15.000,00 38,77 38,77
ond OITA
5411 [poidv Awpebg 15.075,96
5511 Emotpoon ypnu. 500,00
EvtoApdrov
TPOTANPONG
5529 AOTEC EMOTPOPES 500,00
ayp.
KatafAnOieviav
8119 Emyopnynon 55.192,94
mapeAfovcac yp.
9322 | Emyopnynon amd 756.929,44 23.924,00 23.924,00
[TAE
0313 Entyoprynon omnd
v Evpomraikn
‘Evoon
2Hvolov EG00MV 1.918.198,34 484.899,10 484.899,10
EZEOAA
KAE ONOMAZIA | IPOYIIOAOTI'TE®OENTA | ENTAAMATOIIOIHOENTA | IAHPQOENTA
ATAM/NTA KATA TEA.
TPOIIOTIOIHXZH
MPOYIIOAOTIEMOY
0212 Boowkoc 492.000,00 41.758,00 41.758,00
Hoog
EKTAKTOV
0224 Kowawvikd 13.500,00 1.370,00 1.370,00
emidopa
01koy. Bapov
0251 Emnidopa 20.280,00 1.480,00 1.480,00
EMKIVOLVIG
Kot




avOvuyevng
gpyasiog

0289

AlGpopeg
arolnUOCES
oV degV
KOTOV. E101KA

15.450,00

741,36

741,36

0417-1

ApoBég
LETAPPACTDV
KATC

1.000,00

0551-1

Epyodotikég
E10QOPEC

155.000,00

11.109,96

11.109,96

0711-1

Odoumopikd
LTOAANA®V Yo
ETELEDT

LI PEGiog
CTNV NUESATN

1.000,00

0721-1

Huepnow
omolnuimon
LieTtakivnong
cTIV NUEdAT

1.000,00

0731-1

Odoumopikd

€Eoda kivnong
TOAAYAQDV Y10

eKTELEDT|

LN PEGLOG

oV 0AAOSOTN

1.000,00

0732-1

Huepnow
aolnpioon
LLeTaivnong
L. XNV
oALod o

1.500,00

0813-1

Evoikio
KTipiov

125.028,00

6.597,00

6.597,00

0813-2

Evoikio
KTipiov

118.502,11

0829-1

IAoég
Metapopéc

25.000,00

516,60

516,60

0829-2

IAOITEG
Metagopéc

38.998,78

0831-1

Tayvdpopukd
[Tékn

1.000,00

0832-1

[TnAepovikd
[TnAeypopucd

20.000,00

0832-2

TnAepmvikd
[TnAeypopukd,

11.357,00

0841-1

Y dpevon

10.000,00

0842-1

Dotiopds

125.000,00

29.068,00

29.068,00

0842-2

Dotiouds

45.550,00

14.996,00

14.996,00

0845-1

Aamdveg
KaBapiopon
KTipiov

125.000,00

3.204,83

3.204,83

0845-2

Aomdveg
Kobopiopon
KTipiov

27.811,04

9.815,40

9.815,40

0851-1

Anpootevoelg

2.000,00

154,24

154,24

0851-2

AN HOG1EVGELG

311,56




0853-1

Aomdveg
ekOéoewv

60.320,74

0853-2

Aomdveg
ck0éocmv

41.728,50

0856-1

Dhoeviec-
Ag&lmvoelg

1.500,00

0863-1

Yuvthpnon
KO ETIOKELT
KTipiov

100.000,00

0879-1

Yuvtpnon &
EMOKELN
povipov
Eykat/ceov

25.000,00

445,26

445,26

0879-2

Xovvtpnon &
EMOKELN
povipwv
Eykat/cewv

9.919,20

0887-1

Yvvtpnon &
EMOKELN
Aowmdv

UNYOVNULATOV

1.000,00

0888-1

Xvvtpnon &
EMOKELN
Enimthov

5.800,00

0889-1

Svvmpnon &
EMOKELN
Aoumov
gEomMopon

15.000,00

0891-1

Extunmoeig
£KO0GELC

10.000,00

0891-2

Extuondoeig
£K0OGELG

27.379,10

0899-1

Aowmég
domaveg

42.200,00

6.150,00

6.150,00

0899-2

Aowmég
domaveg

3.730,30

0911-1

Dopot

1.000,00

0912-1

Té

1.000,00

1259-1

[popndeta
Bpriwv
TEPLOSIKAOV
KAT

4.000,00

1259-2

IIpounfeta
Bpriwv
TEPLOSIKADV
KAT

571,95

1261-1

[Mpopundeia

YPUPIKAg
VANG

6.000,00

675,70

675,70

1261-2

[Mpoundeia

YPOPIKNG
VNG

1.702,16

1292-1

[Mpopundeia
nA.
Aountipov

1.000,00

1381-1

[popundea
€100V
KaBop1dtnTog

2.000,00

256,39

256,39

1381-2

[popnfeta
k0

849,30




KkaHop1dTNTog

1413-1

[popundeia
VAKOV
oLVTIpPNONG
KO EMOKELNG
KTpiov

2.000,00

1439-1

[Mpopundeia
VAKOV
cuvrpnong
KOl ETOKEVNG
UNyovav Kot
eEOMMG OV

1.000,00

1611-1

[Metpélaio
0épuavonc

1.000,00

1899-1

Aowmég
mpounbeteg
v
KOUTOV/LEVEG
£101KAL

5.500,00

217,15

217,15

7111-1

Ipopunfea
emimA®V

500,00

7123-1

[Mpopundeia
H/Y ko
g&/tov

3.000,00

7127-1

[popnfea
pny/tov
(extog
UNYoveV
Ypapeiov)

1.000,00

7129-1

[poundea
AommV
UNYOvVOV
ypapeion

1.000,00

9322-1

Anpdoieg
ENEVOVGELG

883.400,42

23.923,52

23.923,52

2OVOAOV

2.638.390,16

152.479,41

152.479,41

H Aevbivrpia g EIIMAZ

Mopiva Aapmpdbrn [TAdka
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